
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 

Area Servizio agli Studenti 

Cittadella Universitaria – via dell’Università, 25 - 89124 Reggio Calabria 

 

 

Il RETTORE 

 

VISTO lo Statuto emanato con Decreto Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana, serie generale, n. 87 del 13 aprile 2012, modificato con Decreto Rettorale n. 295 del 15 ottobre 

2013, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, serie generale, del 16 novembre 2013 e con Decreto 

Rettorale n. 249 del 25 agosto 2023, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, serie generale, n. 206 

del 4 settembre 2023.; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTA la Convenzione stipulata tra l’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria e ATAM S.p.A  (n. 
Repertorio 20/23 del 01-09-2023); 
Visto il Decreto Rettorale n. 281 del 25-09-2023 con il quale è stato emanato l’Avviso di Selezione per l’assegnazione 
di n. 400 abbonamenti annuali gratuiti validi per le linee urbane offerte da ATAM S.p.A. nel Comune di Reggio Calabria, 

riservato agli studenti iscritti ai Corsi di Laurea Triennale e a Ciclo Unico e Laurea Magistrale Biennale 
dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria per l’a.a. 2023-2024 così distribuiti: 
n. 150 abbonamenti annuali riservati agli studenti iscritti agli immatricolati al primo anno; 
n. 250 abbonamenti riservati agli studenti iscritti agli anni successivi. 

Rilevato che all’art. 5 dell’ Avviso di selezione per l’assegnazione di abbonamenti annuali per le linee urbane offerte 

da ATAM S.p.a. nel Comune di Reggio Calabria per l’anno accademico 2023-2024 è stabilito che la presentazione della 

domanda di partecipazione sarà attiva a decorrere dal giorno 26 Settembre 2023 con scadenza 8  ottobre 2023; 

Rilevato, altresì, che all’art. 6 dell’Avviso di selezione è prevista la nomina di un’apposita Commissione per la 

valutazione delle istanze e la compilazione delle graduatorie. 

DECRETA 

Per l’espletamento della procedura di selezione finalizzata all’assegnazione di n. 400 abbonamenti annuali gratuiti validi 

per le linee urbane offerte da ATAM S.p.A. nel Comune di Reggio Calabria, riservato agli studenti iscritti ai Corsi di 
Laurea Triennale e a Ciclo Unico e Laurea Magistrale Biennale dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio 
Calabria per l’a.a. 2023-2024, la Commissione di valutazione è nominata come da composizione seguente: 

 
Antonio TACCONE Presidente  

Corrado RINDONE Componente 

Giuseppe TURIANO Componente 

Carlo BRANCA Componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 

 

 
La Responsabile del procedimento unico 
F.to Carmina Cassone 

 

La Responsabile 
Area Servizi agli Studenti 
Dott.ssa Antonietta Quartuccio 
 
 
 

 

 

Il Direttore Generale 
Dott. Antonio Romeo 

 
Il Rettore 

Prof. Giuseppe Zimbalatti 
 

Prot. n. 0022271 del 05/10/2023 - DR n. 296/2023 - UOR: ASS_SDS - Classif. V/5


		2023-10-04T11:20:12+0000
	Antonietta Quartuccio


		2023-10-04T11:53:42+0000
	Antonio Romeo


		2023-10-05T14:50:43+0200
	zimbalatti giuseppe


		2023-10-06T11:10:07+0000
	Vincenza Mazzitelli




